
باسمه تعالی
چک ليست ترميک واحدھای دوره ی کارشناسی ناپيوسته معماری

جمععملینظری جمععملینظری جمععملینظری جمععملینظری 

22222222عمومی
11

22329

11222جبرانی
112

426

33پايه
22
123

88

11222اصلی

2222

112112

تنظيم شرايط محيطی (2)تاسيسات مکانيکی و الکتريکی

سازه ھای بتنیسازه ھای فلزی 

(2) کارگاھیعناصر و جزييات ساختمانی تشکيلات مديريت

انسان طبيعت معماری
کاربرد نرم افزارھای ترسيمی

تمرينھای معماری
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زبان خارجه طراحی با دست آزاد

تعداد واحد

تفسير موضوعی قرآنتاريخ تحليل صدر اسلامانقلاب اسلامی ايرانانديشه اسلامی (2)
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توجه (1) :       درس پيش نياز است

توجه (2) :      از ميان دروس تحليل سازه ھا ، معماری جھان اسلام ، فرآيند و روشھای معماری ، تحليل فضاھای شھری ، بارگذاری و جامعه شناسی معماری ،      
                        دانشجويان موظف به گذراندن 2 واحد اختياری  می باشند که دروس پيشنھادی بنا بر تشخيص گروه انتخاب و ارايه خواھد گرديد .

مديرگروه معماری  -  شھرام رشيدی

تحليل سازه ھا تحليل فضاھای شھری

کارآموزی

آشنايی با مرمت ابنيه

طرح نھايیزبان تخصصی
طراحی معماری (5)طراحی معماری (4)طراحی معماری (3)طراحی معماری (2)

آشنايی با معماری اسلامی (2)

شناخت و طراحی معماری روستا

روشھای طراحی و توليد صنعتی

مبانی نظری معماریآشنايی با معماری معاصر

( ) ی زيي و یر ر ي  يري 

گروه معماری موسسه ی آموزش عالی کادوس


